

KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED

KMF COMPLEX, DR.M.H MARIGOWDA ROAD, BANGALORE-29.

Tel: 26096832 / 26096854/ 26096877, Fax: 080-25536105, Email: purchase@kmf.coop

GST No.29AAAA1110G1Z7

IFT No.KMF/CFRM-363/2019-20

Date: 21-09-2019

TENDER NOTIFICATION

(Through eProcurement Portal GOK Only)

The Karnataka Milk Federation, invites Tenders from eligible Tenderers for supply of following Raw Materials as stipulated below.

Sl No.	Raw Materials (B)	Cattle Feed Plantwise Requirement in MTs				
		Rajanukunte	Gubbi	Dharwad	Hassan	Shikaripura
1	DORB (De-Oiled Rice Bran)	1250	1000	1750	1500	2500
2	Rice polish	375	250	700	675	850
3	Coconut DOC	1000	800	550	500	1250
4	Cottonseed DOC	500	500	1500	1000	500
5	Rapeseed DOC	500	200	800	2400	2000
6	Shea DOC	0	0	150	250	300
7	Coffee Husk Powder	250	300	200	100	300
8	Sunflower DOC	0	0	0	650	300
9	Maize Gluten Feed	200	200	200	700	500
10	Di-Calcium Phosphate (DCP)	100	200	180	100	0
11	Palm Kernel Cake (Expeller Pressed)	0	300	200	0	400
12	Wheat	500	500	500	500	500
13	Common Salt	150	100	180	350	210
14	Calcite Powder	200	100	330	350	135

Tender documents may be downloaded from e-Procurement website <https://eproc.karnataka.gov.in/>. Interested tenderers participate in the tender by logging on the website www.eproc.karnataka.gov.in. Also may contact Help line No: 080-23010900/23010901, email hphelpdesk.blr@intarvo.com. The KMF will not be held responsible for the website problems like, last date of submission, non-receipt of the same & if any.

Date of Commencement of Tender	23-09-2019
Last date for submission of Tender	25-11-2019 at 12.00 Hours
Date of opening Tender	27-11-2019 at 12.05 Hours

Tenders must be accompanied by security of the amount specified in the tender document, drawn in favour of e-procurement Government of Karnataka. Earnest money deposit will have to be in any one of the forms as specified in the Tender document and shall have to be valid for 45 days beyond the validity of the tender.

Further details may be obtained from KMF website. www.kmfnandini.coop.

For KARNATAKA MILK FEDERATION LTD,
Sd/-

DIRECTOR (PURCHASE).

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಡಾ: ಎಮ್.ಹೆಚ್.ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

ಫೋನ್: 080-26096832 / 26096854 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25536105 ಇಮೇಲ್: purchase@kmf.coop

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಹಾಮ/ಪಆಕಮಾ-363/2019-20

ದಿನಾಂಕ: 21-09-2019

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಪಶು ಆಹಾರ ಕಚ್ಚಾಮಾಲು ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯು eProcurement GOK ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ವಿವಿಧ ಕಚ್ಚಾಮಾಲು ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ವಿವಿಧ ಘಟಕಗಳಿಗೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು eProcurement website <http://eproc.karnataka.gov.in> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸದರಿ website ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣಾ ವೇದಿಕೆಯ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ (eProcurement Help Desk No.) 080-23010900 / 23010901 ಹಾಗೂ hphelpdesk.blr@intarvo.com ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಘಟಕವಾರು ವಿವಿಧ ಕಚ್ಚಾಮಾಲುಗಳ ನೋಟಿಫಿಕೇಷನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು www.kmfandini.coop ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಘಟಕವಾರು ಕಚ್ಚಾಮಾಲುಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸ್ಯ	ಕಚ್ಚಾಮಾಲುಗಳು	ಪರಿಮಾಣ ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಟನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (MT's)				
		ರಾಜಾನುಕುಂಟೆ	ಗುಬ್ಬಿ	ಧಾರವಾಡ	ಹಾಸನ	ಶಿಕಾರಿಪುರ
1	ಎಣ್ಣೆರಹಿತ ಅಕ್ಕಿತುಡು (ಡಿ.ಒ.ಆರ್.ಬಿ)	1250	1000	1750	1500	2500
2	ಅಕ್ಕಿತುಡು	375	250	700	675	850
3	ಎಣ್ಣೆರಹಿತ ಕೊಬ್ಬರಿ ಹಿಂಡಿ	1000	800	550	500	1250
4	ಎಣ್ಣೆರಹಿತ ಹತ್ತಿ ಬೀಜದ ಹಿಂಡಿ	500	500	1500	1000	500
5	ಎಣ್ಣೆರಹಿತ ಸಾಸುವೆ ಹಿಂಡಿ	500	200	800	2400	2000
6	ಎಣ್ಣೆರಹಿತ ಶೀಯಾ ಹಿಂಡಿ	0	0	150	250	300
7	ಕಾಫಿ ಹಸ್ಯ ಪೌಡರ್	250	300	200	100	300
8	ಎಣ್ಣೆರಹಿತ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಹಿಂಡಿ	0	0	0	650	300
9	ಮೆಕ್ಯೆಜೋಳ ಗ್ಲುಟಾನ್ ಫೀಡ್	200	200	200	700	500
10	ಡೈ-ಕ್ಯಾಲ್ಸಿಯಮ್ ಫಾಸ್ಫೇಟ್ (ಡಿ.ಸಿ.ಪಿ)	100	200	180	100	0
11	ಪಾಮ್ ಕರ್ನಲ್ ಕೇಕ್ (ಎಕ್ಸ್‌ಪೆಲ್ಲರ್ ಪ್ರೇಶ್‌ಡ್)	0	300	200	0	400
12	ವೀಟ್	500	500	500	500	500
13	ಸಾಮಾನ್ಯ ಉಪ್ಪು	150	100	180	350	210
14	ಸುಣ್ಣದಮಡಿ	200	100	330	350	135

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ	23-09-2019
ಟೆಂಡರ್ ಅಪ್ ಲೋಡಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ	25-11-2019 at 12.00 Hours
ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	27-11-2019 at 12.05 Hours

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)